令和４年７月吉日

 保護者各位

宝達志水町学校教育課長

兼小学校統合準備室長  安 達 大 治

統合小学校制服・体操服の販売開始について（お知らせ）

 日頃から、町教育行政にご協力いただきありがとうございます。

 小学校統合準備委員会では、令和７年４月に開校する統合小学校において、

開校までに準備が必要な事項について協議を進めており、その中において、統

合小学校の制服・体操服の販売開始日が決まりましたのでお知らせします。

記

１．販売開始  令和４年９月１日から

２．制  服  イートン型（襟なし）ダブル/紺色

３．体 操 服  ギャレックス製/スクールスポーツウェア

４．販 売 店  ・うえの呉服店     宝達志水町免田イ 50

        ・こしの呉服店     宝達志水町河原ホ 15

        ・洋装の金守      宝達志水町今浜へ 312

・㈱橋詰商店・じゅん  宝達志水町荻市リ 54

※ なお、２学期から、町内各小学校で新制服・体操服の着用も可能となりま

す。また、保護者への経済的負担を考慮して、統合小学校においても旧制服・

体操服の着用を可能とし、着用期限は設けないものとしています。

詳細については、町内の販売店へご相談ください。

【事 務 担 当】

宝達志水町教育委員会

学校教育課 小学校統合準備室

担当者 秋田・中橋

電話 ２９－８３００

FAX ２９－３１０８